ANEXO XII- DECLARAÇÃO

Declaração de Não Possuir Vínculo Empregatício ou Outra Modalidade de Bolsa

Eu, 			,    portador    do RG: 	e CPF: 			, matriculado regularmente no curso 		,  da Universidade Federal de Goiás, declaro para os devidos fins não possuir qualquer vínculo empregatício ou usufruir de qualquer outra modalidade de bolsa acadêmica durante o período de vigência da bolsa pleiteada a partir do Edital 01/2017/PROBEC da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC). Declaro ainda que estou ciente de que o não cumprimento deste termo implica no cancelamento da bolsa concedida.

Local e data: 	, 	de 	de 	.

[bookmark: _GoBack]                                                                     Assinatura do Bolsista